
 

2020年 6月吉日 

お取引先各位 

 

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社 

エネルギーイノベーション営業本部 

プロダクトソリューション統括部 

 

 

入出荷停止期間のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社にて販売管理システムを刷新することに伴い、入出荷業務を一時停止することになりました。つきま

しては、入出荷停止に伴う注意事項等を下記のとおりご案内させていただきます。入出荷停止期間には大変ご不便を

おかけ致しますが、何卒ご理解くださいます様、お願い申し上げます。 

また、昨今の物流業界の人手不足及び働き方改革導入、新型コロナウイルスの影響に伴う集荷時間の見直しを踏ま

え、車両手配に必要となるリードタイムを下記のとおり見直しさせて頂きます。当面の間は下記対応となり、お客様

には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解くださいます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 入出荷停止期間  

7月 23日（木・祝）～7月 26日（日）、7月 29日（水）～8月 2日（日） 

 

2. リードタイムの変更 

配送形態 お引取 路線便 

チャーター便 

・平車、ウィイング車 

（2台まで） 

チャーター便 

・ユニック車 

・平車、ウィング車 3台以上） 

・蓄電池ツーマン配送 

リードタイム 7営業日 9営業日 11営業日 14営業日 

 

※北海道・沖縄県・離島につきましては、路線便・チャーター便とも、都度ご確認ください。 

※7月 1日より上記リードタイムにて順次対応させていただき、8月 1日より完全移行となりますので、 

 ご留意ください。 

 

3. 注文時の必要となる情報 

以下情報が未記入のままですとシステム上受注処理が進まず、出荷指示が出来なくリードタイム延伸となりますので、

改めてご注意ください。 

 

・貴社情報（貴社名・住所・電話番号・社印押印） 

・注文日（※） 

・支払い条件（※） 

・案件名 

・希望納品日 

・納品先郵便番号・住所(ナビや google map等で表示されない場所は付近の住所に目的地を図示ください。) 

・荷受人情報（会社名・氏名・電話番号） 

・車種指定(搬入経路により 4t車可、10t車可なのか) 

（※）記入漏れが多い項目ですので、ご注意ください。 

以上 


